Протокол заседания конкурсной комиссии по определению организатора ярмарки

г.Козловка «20» октября 2021г.

1. Организатор конкурса: Администрация Козловского района Чувашской Республики

2. Конкурсная комиссия действует в соответствии с постановлением администрации
Козловского района от 09.09.2021 г. №445 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса по
определению организаторов ярмарок на территории Козловского района Чувашской Республики»

Присутствовали: члены конкурсной комиссии
- Пушков Г.М. - заместитель председателя комиссии
- Морозова О.К.-секретарь комиссии
- Илларионова К.А.- член комиссии
- Колпакова В.Н.- член комиссии.

3. Предмет конкурса: определение организатора универсальной ярмарки по адресу:
Чувашская Республика, г. Козловка, ул. 30 лет Победы.

4. Место проведения ярмарки: на территории земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. 30
лет Победы, восточнее земельного участка с кадастровым номером 21:12:121302:249, севернее
нежилого здания по адресу г. Козловка, ул. Лобачевского, д. 16а, ориентировочной площадью 2300
кв.м.

5. По окончании срока подачи заявок до 18.10.2021 была подана единственная заявка от
участника с идентификационным номером: 1.

6. Конкурсная комиссия в соответствии с Порядком проведения конкурса по определению
организаторов ярмарок, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 26 августа 2010 года N 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на
территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них» приняла решение:

№
п/п

1

Идентификаци
онный номер

заявки

№1

Участник конкурса

ООО "Лад"

Решение

Соответствует

Обоснование решения

Представлен полный пакет
документов

7. По результатам рассмотрения единственной заявки признать конкурс несостоявшимся, а
ООО «Лад» единственным участником.

8. На основании с п. 12 Порядка проведения конкурса в связи с признанием заявки
соответствующей требованиям конкурсной документации признать Общество с ограниченной
ответственностью «Лад» победителем конкурса - организатором ярмарки.

Члены конкурсной комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Секретарь:

Член комиссии:

Член комиссии:

/Пушков Геннадий Михайлович/

/Морозова Ольга Константиновна/

/Илларионова Кристина Александровна/

/Колпакова Валентина Николаевна/